
Espace Maelis
21, rue du Faubourg Saint-Pierre
03100 Montluçon

Prémilhat
Lignerolles
Lavault-Sainte-Anne
Montluçon

Rentrée 2021 | Horaires valables à compter du 01/09/2021

Principales dessertes :

Collèges Lycées
- Jean-Jacques Soulier
- Jules Verne

- Paul Constans
- Mme de Staël

Gares
- Montluçon SNCF

Prémilhat > Lignerolles > Lavault-Sainte-Anne > Montluçon

Montluçon > Prémilhat > Lignerolles > Lavault-Sainte-Anne

Fonctionne du lundi au vendredi en période scolaire

Petit Moulin

L’Hermitage

Linards

Sault

Chientoune

Les Aubas

Pharmacie

Ouches

Combebarre

Pontets

Lignerolles Mairie

Les Quatre Chemins

Les Bruyères
Les Agroles

Grand Cougour

Petit Cougour

Le Theil

Beaurivage

Collège J.-J. Soulier

Lycée P. Constans

Fours à Chaux

Gare SNCF

Lycée Mme de Staël

Collège J. Verne

Lycée A. Einstein

L : Lundi | M : Mardi | Me : Mercredi | J : Jeudi | V : Vendredi

Commune Point d'arrêt LMMeJV LM_JV

PREMILHAT Petit Moulin (arrêt Maelis) 06:54 08:00
L'Hermitage 06:56 08:02
Linards 06:57 08:03
Sault 06:59 08:05
Chientoune 07:00 08:06
Les Aubas (Chemin des Côtes) 07:02 08:08
Pharmacie 07:04 08:10
Ouches 07:08 08:14
Combebarre 07:10 08:16

LIGNEROLLES Pontets 07:12 08:18
Lignerolles Mairie 07:15 08:21
Les Quatre Chemins 07:18 08:24
Les Bruyères / Les Agroles 07:19 08:25
Grand Cougour 07:20 08:26
Petit Cougour 07:21 08:27

LAVAULT STE ANNE Le Theil 07:23 08:29
Beaurivage 07:25 08:31

MONTLUCON Appienne 07:28 -
Collège J.-J. Soulier 07:33 08:40
Lycée Paul Constans 07:38 -
Collège Jules Verne 07:43 -

Commune Point d'arrêt __Me__ LM_JV LM_JV LM_JV

MONTLUCON Lycée Albert Einstein 12:03 - - -
Lycée Mme de Staël 12:13 - 17:26 18:05
Gare SNCF 12:20 - - -
Fours à Chaux 12:25 - - -
Collège Jules Verne 12:26 16:35 17:44 -
Lycée Paul Constans 12:28 - 17:39 18:17
Collège J.-J. Soulier 12:29 16:40 17:35 -

PREMILHAT Petit Moulin (arrêt Maelis) 12:36 16:45 - -
L'Hermitage 12:38 16:46 - -
Linards 12:39 16:47 17:53 18:22
Sault 12:40 16:48 17:54 18:24
Chientoune 12:41 16:49 17:55 18:25
Les Aubas (Chemin des Côtes) 12:43 16:53 17:58 18:29
Pharmacie 12:45 16:55 17:59 18:32
Ouches 12:48 16:58 18:02 18:35
Combebarre 12:50 17:02 18:04 18:39

LIGNEROLLES Pontets 12:51 17:03 18:05 18:40
Lignerolles Mairie 12:55 17:04 18:06 18:41
Les Quatre Chemins 12:57 17:06 18:07 18:43
Les Bruyères / Les Agroles 12:58 17:07 18:09 18:44
Grand Cougour 12:59 17:08 18:11 18:45
Petit Cougour 13:00 17:09 18:12 17:46

LAVAULT STE ANNE Le Theil 13:01 17:12 18:14 18:49
Beaurivage 13:02 17:14 18:16 18:51

Appienne

Les élèves se rendant au Lycée Mme de Staël
doivent descendre à l’arrêt Appienne puis
emprunter la ligne S5, uniquement à l’aller.

correspondance vers Lyc. Mme de Staël

S1

S5

S5

S4

S4

correspondance 
vers Domérat


